
 2018年9月21日 

各位  

株式会社グルメ杵屋  

株式会社グルメ杵屋レストラン  

 

台風21号の影響に関するお知らせ 

 

台風21号の影響によってお亡くなりになられた皆様のご冥福をお祈りするとともに、

被災された皆様に心よりお見舞いを申し上げます。  

  

休業しておりました「杵屋 関西国際空港３Ｆ店」 は9月21日に営業再開いたしまし

たが、一部商品につきましては、販売していない場合がございます。また、営業時間等

を急遽変更する場合がございます。ご了承ください。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

 

以上 


